
Vol.03

昨年は多くのお客様からお問い合わせを
いただきました。ありがとうございまし
た！ 今年はアフターメンテナンスで訪問
させて頂きますので、よろしくお願い致
します！
年末年始はお休みの方が多いと思いま
す。時期的に外出は混んでいるので、在
宅で時間を過ごすために昨年から、また
ガンプラにハマってますw
昔と違って中々いい値段なのですが、結
構クオリティが高いので、頑張って組み
立てています！

　新年におすすめなのが
「サンクチュアリ聖域」。
喧嘩三昧だった青年・一
ノ瀬ワタルが相撲界に飛
び込み、横綱を目指して
奮闘する痛快成長物語で
す。最初は「相撲なんて
」と甘く見ていたワタル
が、その奥深さに魅了さ
れ、強敵たちとの激闘を
通して成長していく姿は

胸アツ！俳優陣の迫力ある演技とドラマのリアルな描
写が観る者を虜にします。
友情、挫折、そして勝負の熱さが詰まったこの作品は、
新年のスタートにぴったり。このドラマで心も体も熱
くして、最高の一年を始めてみませんか？ 

ガンプラにハマってますw

ご縁をいただいたお客様にお届けするニュースレター

2025.1

NEWS LETTER

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。
弊社は節電・エコリフォームを通じて、皆様の快適で環境に優しい暮らしをサポートしてまい
りました。本年も社員一同、より一層の努力を重ね、信頼いただけるサービスの提供に努めて
まいります。これからも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。皆様のご健康と
ご多幸を心よりお祈り申し上げます。

Netflixのイチオシ作品
山口

竹越

欠かせない存在のバイク
新しい年が始まりましたが、皆さまはいかがお過ごし
でしょうか？ 私は週末、「アレとコレとナニを終わら
せて…」と計画していたものの、気がづけばバイク仲
間との打ち合わせに、すべてを費やしてしまいました
（笑）。
ですが、そのおかげで楽しい思い出と元気をもらい、
充実した時間を過ごせました。バイクは私にとって欠
かせない存在です。今年も無事故・無違反・怪我なしで、
安全を心がけ、
健康第一で皆様
のお役に立てる
よう努めてまい
ります。
本年もどうぞよ
ろしくお願いい
たします。

井上



裏面

かどわきのおススメ 山形＆Music

節電やエコリフォームの可能性

株式会社上熊
〒039-1103  青森県八戸市長苗代 1丁目 5-7
〒020-0866  岩手県盛岡市本宮字鬼柳86-12

クイズを解けた時に「なるほど、分かった！」とひらめきを感じることで、
脳が活性化する事を『アハ体験』というそうです。ちょっこと脳トレで
スッキリしませんか?!脳

ト
レ
！

ち
ょ
こ
っ
と

ルール

ヒント

タテ・ヨコにつながって、ナナメにはつながりません。
ひとつの文章が隠れています！
見てみたいなこんな夢！

前回の答え：かき・かぼちゃ・さつまいも・りんご・くり・ぶどう・なし・まつたけ

場は進みません。今年は新たな資格を取得し、スキルアップし現場管理
に活かせるようにしたいです。設計や施工図の作成等も短時間で正確に
作成できるように今年は力を入れていきたいと思います。

新年の抱負を発表い
たします。仕事面で
は道路照明更新工事
での施工管理の業務
に携わっております
が、まだまだ慣れな
い面も多く、知識不
足や経験不足を痛感
しております。工程
管理・品質管理・安
全管理をすべて適切
に管理しなければ現

おススメ music は「アガスケのスス
メ」という楽曲です。山形県を拠点と
するタレントのミッチーチェンさんが
MC GATA 名義で山形弁でラップして
います。山形人は笑っちゃいますが、
かなり高いクオリティーの MV になっ
ております。ぜひ YouTube で見てみ
てください！

上熊 唯一の山形県出身

門脇

上村

上村
め ち ぎ と ち
い じ に た の
ち ふ は か さ
さ ひ つ な ん
も ゆ び す が

昨年10月、弊社は山口県にある株式会社エボリュー
シュン様を訪問し、最新の省エネ技術やリフォー
ム事例を拝見する機会をいただきました。その後、
11月にはエボリューシュンの津田社長が八戸にお
越しくださり、弊社の取り組みについて意見交換
をさせていただきました。これらの交流を通じて、
節電やエコリフォームのさらなる可能性を
感じ、今後の事業に活かせる多くの
ヒントを得ることができました。
本年もこうしたご縁を大切にしながら
地域の皆様に喜んでいただける
サービスを提供してまいります。

青森

山口本州の端、山口県の
エボリューシュン様を
訪問しました。


